3

Приложение № 1 к Административному регламенту
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, внесение изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию»

                       Главе Тюхтетского муниципального округа
                       _____________________________________________
                             Фамилия, имя, отчество (при его наличии)
                       _____________________________________________
                               физического лица, место проживания,
                       _____________________________________________
                          паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан
                       _____________________________________________
                              либо ИНН) наименование юридического лица,
                       _____________________________________________
                                   Фактический/юридический адрес
                       _____________________________________________
                             в лице Ф.И.О. директора либо представителя

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
            о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

    Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию _____________________________
_______________________________________________________________________________,
(наименование объекта капитального строительства (реконструкции)
здания, сооружения)
расположенного по адресу: ______________________________________________________
________________________________________________________________________________
(указывается адрес объекта капитального строительства, а при наличии -
адрес объекта капитального строительства в соответствии с государственным
адресным реестром, с указанием реквизитов документов о присвоении,
изменении адреса)

    Сведения  о ранее выданных разрешениях на ввод объекта в эксплуатацию в отношении   этапа   строительства,   реконструкции   объекта   капитального строительства: _________________________________________________________________
                   (указываются реквизиты разрешения на ввод объекта в эксплуатацию)

    В  отношении  объекта  капитального  строительства выдано разрешение на строительство N _______________, дата выдачи _____________, орган, выдавший разрешение на строительство ____________________________________________________
________________________________________________________________________________

    Строительство   (реконструкция)   здания,   сооружения   осуществлялись (поставить галочку):
    ┌─┐
    │ │ - с привлечением средств иных лиц
    └─┘
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(указать наименование юридического лица, ИНН, ОГРН, адрес электронной почты)
    ┌─┐
    │ │ - без привлечения средств иных лиц
    └─┘

    Настоящим подтверждаю, что _________________________________________________
________________________________________________________________________________
               (указать наименование застройщика, ИНН, ОГРН)
согласен/не  согласен (нужное подчеркнуть) на осуществление государственной регистрации     права    собственности    застройщика    на    построенные, реконструированные  здание, сооружение и (или) на все расположенные в таких здании, сооружении помещения, машино-места.
    Соглашение  о  возникновении  прав  на  построенные, реконструированные здание,  сооружение  или  на  все  расположенные в таких здании, сооружении помещения,  машино-места  с  лицом (лицами), с привлечением средств которых осуществлялось    строительство    (реконструкция)    здания,   сооружения, достигнуто, что подтверждается:

	Должность и наименование юридического лица/физическое лицо (указать реквизиты документа, удостоверяющего личность)
	Подпись, М.П.
	Фамилия, инициалы (расшифровка подписи)
	Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных (заполняется в отношении физических лиц)

	Застройщик

	Лицо, с привлечением средств которого осуществлялось строительство (реконструкция) здания, сооружения

    Настоящим   также   подтверждаю   оплату   государственной  пошлины  за
осуществление государственной регистрации прав
___________________________________________________________________________
(указать реквизиты платежного документа)

Приложения (оригиналы и копии):
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________

Результат предоставления Услуги прошу:
┌─┐
│ │ - выдать на руки;
└─┘
┌─┐
│ │ - направить почтовым отправлением по адресу: _______________________________
└─┘ ___________________________________________________________________________;
┌─┐
│ │ -  предоставить  в  электронной  форме  (в  случае  подачи  заявления в
└─┘ электронной форме);
┌─┐
│ │ - выдать в МФЦ (в случае подачи заявления через МФЦ).
└─┘

Застройщик _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
________________________________________________________________________________
(должность и наименование юридического лица)
________________________________________________________________________________
(подпись, дата, печать)